关于国联证券资产管理有限公司的资产管理产品管理人

网站地址变更的公告

依据国联证券股份有限公司（以下简称“证券公司”）、国联证

券资产管理有限公司（以下简称“资产管理子公司”）于 2024年

5 月 27 日联合发布的《关于国联证券股份有限公司的资产管理产

品管理人主体变更的公告》，自 2024年 5月 27日起，证券公司的

证券资产管理业务转移至资产管理子公司，相应的，证券公司的所

有存续的大集合产品、符合要求的存续私募资产管理计划（资产管

理合同包含或已通过函件等形式同意管理人有权通过单方意思表

示将管理人的权利义务转让给资产管理子公司相关安排的私募资

产管理计划）、资产支持专项计划（以下简称“资产管理产品”）的

管理人将由“国联证券股份有限公司”变更为“国联证券资产管

理有限公司”，资产管理产品项下管理人的权利和义务将由资产管

理子公司（国联证券资产管理有限公司）承继，并由其履行管理人

的职责。

即日起资产管理子公司旗下大集合产品、私募资产管理计划、

资产支持专项计划管理人网站地址变更为 www.glzqzg.com。

特此公告。

国联证券资产管理有限公司

 2024年 9月 2日

	关于国联证券资产管理有限公司的资产管理产品管理人
	网站地址变更的公告